



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 507 268  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: WILLIS FORSIKRINGSPARTNER AS  
Forretningsadresse: Drammensveien 145  
0277 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Berit Lysne  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK Note 2023 2022

---

### RESULTATREGNSKAP

Driftsresultat

Netto finans

Ordinært resultat før skattekostnad 0 0

Ordinært resultat etter skattekostnad 0 0

Årsresultat 0 0



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer		87 183	87 183
Sum fordringer		87 183	87 183
Sum omløpsmidler		87 183	87 183
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>87 183</b>	<b>87 183</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	4	12 817	12 817
Sum opptjent egenkapital		-12 817	-12 817
Sum egenkapital		87 183	87 183
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>87 183</b>	<b>87 183</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 647958

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 507 268  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: WILLIS FORSIKRINGSPARTNER AS  
Forretningsadresse: Drammensveien 145  
0277 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Berit Lysne  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2024

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Organisasjonsnr: 992 507 268  
WILLIS FORSIKRINGSPARTNER AS

## RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
---------------------	-------------	-------------	-------------

## RESULTATREGNSKAP

Driftsresultat

Netto finans

Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		0	0



Organisasjonsnr: 992 507 268  
WILLIS FORSIKRINGSPARTNER AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer		87 183	87 183
Sum fordringer		87 183	87 183
Sum omløpsmidler		87 183	87 183
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>87 183</b>	<b>87 183</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	4	12 817	12 817
Sum opptjent egenkapital		-12 817	-12 817
Sum egenkapital		87 183	87 183
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>87 183</b>	<b>87 183</b>



Organisasjonsnr: 992 507 268  
WILLIS FORSIKRINGSPARTNER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap

**Willis Forsikringspartner AS**

2023



## Årsberetning 2023

### Virksomhetens art

Willis Forsikringspartner AS er et agentforetak/forsikringsagentur som ble etablert 12. mars 2008. Selskapet har kontor i Oslo.

Willis Forsikringspartner AS er et datterselskap av Willis Towers Watson AS som igjen er en del av Willis Towers Watson - gruppen som er verdens tredje største megler og risk management selskap.

### Eierforhold

Willis Towers Watson AS eier 100% av aksjene i Willis Forsikringspartner AS.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antakelsen ligger selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Willis Forsikringspartner AS hadde ingen omsetning i 2023.

### Arbeidsmiljø og personale

Pr 31.12.2023 var det ingen ansatte i selskapet.

### Regnskapet

Selskapets hadde ingen omsetning i 2023 og resultat før skatt og årsresultatet ble NOK 0.

### Finansiell risiko

Selskapet har ingen rente-, kreditt- eller valutarisiko. Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. WTW gruppens evne til egenfinansiering av drift og investeringer er god.

### Fremtidig utvikling

Selskapet har ikke hatt virksomhet eller ansatte så langt i 2024, men det vurderes forskjellige løsninger for utviklingen av selskapet i 2024.

### Årsresultat og disponeringer

Årsresultatet ble NOK 0 og selskapets har nå en positiv egenkapital på NOK 87.183.

Oslo, 31. mai 2024

Berit Lysne  
Styrets leder

Erik Mellbye

Trine Brændeshøi

Anette Brown



## Willis Forsikringspartner AS Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2023	2022
	<b>Sum driftsinntekter</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Avskrivning på varige driftsmidler	0	0
2	Annen driftskostnad	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Sum driftskostnader</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Driftsresultat</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
	Annen renteinntekt	0	0
	Annen finanskostnad	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Netto finansresultat</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Skattekostnad på ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>ÅRSRESULTAT</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
	<b>OVERFØRINGER</b>		
	Overført til udekket tap	<u>0</u>	<u>0</u>
4	<b>Sum overføringer</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>



**Willis Forsikringspartner AS**  
**Balanse pr 31. desember**

NOTE	EIENDELER	2023	2022
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Omløpsmidler</b>		
	<b>Fordringer</b>		
	Fordringer på selskap i samme konsern	87 183	87 183
	<b>Sum fordringer</b>	<u>87 183</u>	<u>87 183</u>
	<b>Investeringer</b>		
	Bankinnskudd, kontanter og lignende	0	0
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<u>87 183</u>	<u>87 183</u>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<u><u>87 183</u></u>	<u><u>87 183</u></u>



## Willis Forsikringspartner AS Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2023	2022
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
5	Selskapskapital ( 100 aksjer á kr 1.000,- )	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
	Udekket tap	<u>-12 817</u>	<u>-12 817</u>
	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<u>-12 817</u>	<u>-12 817</u>
4	<b>Sum egenkapital</b>	<u><b>87 183</b></u>	<u><b>87 183</b></u>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Avsetning for forpliktelser</b>		
	<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
	Gjeld til selskap i samme konsern	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Sum gjeld</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<u><b>87 183</b></u>	<u><b>87 183</b></u>

Oslo, 31. mai 2024

Styret for Willis Forsikringspartner AS

  
Berit Lysne  
Styrets leder

  
Erik Mellbye

  
Trine Brændeshøj

  
Anette Brown



## Willis Forsikringspartner AS Noter til regnskapet 2023

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom gjenvinnbart beløp av anleggsmidler er lavere enn bokført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden er fordelt på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.



## Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

<b>Lønnskostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønn	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	0	0
--	---	---

  

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Lønn</b>	<b>Pensjons- kostnader</b>	<b>Annen godtgjørelse</b>
Daglig leder	0	0	0
Styret	0	0	0

**Revisor**  
Godtgjørelse til Deloitte AS eks. MVA fordeler seg slik

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lovpålagt revisjon	-	-
Annen revisjonsrelatert bistand	-	-
<b>Sum honorar eks. MVA</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Revisjon av selskapet ble valgt bort i 2011.



## Note 3 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2023	2022
Skatteeffekt av konsernbidrag	-	-
Endring i utsatt skatt	-	-
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	-	-
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

  

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:	2023	2022
Ordinært resultat før skatt	-	-
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (25%)	-	-
<b>Skatteeffekten av følgende poster:</b>		
Effekt av ikke balanseført utsatt skattefordel	-13	-18
Andre poster	-	-
Endring i midlertidige forskjeller	13	18
<b>Skattekostnad</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

  

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2023	2022
Driftsmidler	30	43
Underskudd til fremføring	-	-
Netto utsatt skattefordel	30	43
Nedskrivning utsatt skattefordel	-30	-43
<b>Faktisk bokført utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Udekket tap	Sum
<b>Egenkapital pr. 01.01</b>	<b>100 000</b>	<b>-</b>	<b>-12 817</b>	<b>87 183</b>
<u>Årets endring i egenkapital:</u>				
Årets resultat	-	-	-	-
Mottatt konsernbidrag (etter skatt)	-	-	-	-
Korrigerende udekket tap	-	-	-	-
<b>Egenkapital 31.12.23</b>	<b>100 000</b>	<b>-</b>	<b>-12 817</b>	<b>87 183</b>

## Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 1.000, samlet aksjekapital utgjør kr. 100.000.

### Eierstruktur

Selskapet var pr 31.12.23 eid av:

	Antall aksjer
Willis Towers Watson AS	100
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>